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Z pierścieniem wewnętrznym  ze stali
nierdzewnej

Obejma zaciskowa pojedyncza
  z pierścieniem wewnętrznym

Kod towaru 
W1 

03011009
03011010
03011029
03011037
03011045
03011053
03011061
03011070

Ilość
 w opakowaniu

 

1000
1000
1000
500
500
500
500
500

Pakowanie

8000
8000
8000
8000
8000
4000
4000
4000

Kolor

BIAŁY
BIAŁY
BIAŁY
BIAŁY
BIAŁY
BIAŁY
BIAŁY
BIAŁY

Informacja

Stosowanie obejm zaciskowych
jednym uchem stanowi 
ekonomiczne rozwiązanie dla wielu
prostych zespołów węży, które mogą
być stosowane do transportu 
powietrza lub innych mediów ciekłych.
Pierścień wewnętrzny sprawia, że 
obejma układa się w sposób dobrze 
dopasowany wokół węża, natomiast 
ukosowane krawędzie zabezpieczają wąż przed zagnieceniem w trakcie montażu. Stosowanie obejm zaciskowych z jednym z uchem z pierścieniami wewnętrznymi 
jest zalecane przy montażu delikatnych węży.

* Prosimy o zapoznanie się z informacjami na stronach 68 i 69 gdzie podano dalsze informacje dotyczące narzędzi do montażu.

Z pierścieniem wewnętrznym ze stali nierdzewnej A10RB W1

Ø Rozmiar
max.

8,5
9,5

10,5
11,5
12,5
13,3
15,3
17,3

min.

7,5
8,0
9,0

10,0
10,5
11,5
13,0
15,0

B 

5,5
6,0
6,5
7,0
7,5
8,0
8,5
9,5

A 

9,3
10,3
11,3
12,3
13,3
14,3
16,3
18,5

C 

6,0
6,0
6,5
6,5
6,5
7,0
7,0
7,0

D 

13,0
14,0
15,0
16,0
17,0
18,5
20,5
23,0

E 

0,8
0,8
0,8
0,8
0,9
1,0
1,1
1,2

F 

8,5
9,5

10,5
11,5
12,5
13,3
15,3
17,3

G 

7,8
7,8
7,8
7,8
7,8
8,8
8,8
8,8

      Materiały

Taśma:
Stal St34 (DIN 2393 C)

Wykończenie powierzchni:
Cynkowanie galwaniczne z 
pasywacją biało-srebrną (Cr3)

Pierścień wewnętrzny:
Stal nierdzewna AISI-301


